REQUERIMENTO: Nº 007/2019.

Excelentíssimo Senhor
CLEITON CHIOCHETA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Senhor Presidente.

O Vereador que subscreve o presente, vem através deste, mui
respeitosamente, requerer, após tramitação regimental e ouvido o
plenário dessa Casa, requerer a Mesa Diretora o envio de expediente
ao Chefe do Poder Executivo Municipal,a viabilidade da Prefeitura
executar construções de ABASTECEDORES DE ÁGUA para todos os
usuários da Comunidade de Sede Ouro.

Justificativa: O presente requerimento é de suma importância, pois
tendo em vista exigências do meio ambiente e não abastecer os
pulverizadores em córregos, riachos ou rios, da necessidade dos
agricultores possuir um local apropriado para consumação de seus
trabalhos nas lavouras, formulei este a pedido dos membros dessa
Comunidade.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento.

Sulina, 18 de março de 20

________________________________
José Willemborg
Vereador

	REQUERIMENTO: Nº 007/2019.
	Excelentíssimo Senhor
	CLEITON CHIOCHETA
	DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
	NESTA